2023/5/30 中午12:28 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010003781
收發文號：1120004613

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中
山南路5號

傳　　真：

承 辦 人：尤景來

聯絡電話：(02)7712-9070

電子郵件：jinlai@mail.moe.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 5 月 29 日

發文字號：臺教資(三)字第1120051064號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  海報、競賽簡章 (共 2 個附件：
A09000000E_1120051064_senddoc1_Attach1.pdf、
A09000000E_1120051064_senddoc1_Attach2.pdf)

主旨：函轉財團法人資訊工業策進會辦理「2023樂齡盃數位國民
資訊生活大挑戰」競賽簡章及宣傳海報各1份，請鼓勵師
生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會112年5月19日資數
字第1120001086號函辦理。

二、財團法人資訊工業策進會辦理「2023樂齡盃數位
國民資訊生活大挑戰」競賽，以「活力樂情，齡
挑戰！」為主題，鼓勵師生踴躍報名競賽。

三、該活動採線上報名方式辦理，報名相關辦法請詳
參附件或至活動官網查詢(https://www.gyrigym.
com/)。

四、競賽活動聯絡人：蔡小姐(電話：02-6631-6662，
E-mail：valistsai@iii.org.tw)；黃先生(電
話：02-6631-6756，E-mail：awanhuang@iii.or
g.tw)。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、各公私立高級中學、各公私立高
級職業學校、各特殊教育學校

112010003781_A09000000E_1120051064_senddoc1_Attach1.pdf
(附件一)
112010003781_A09000000E_1120051064_senddoc1_Attach2.pdf
(附件二)

javascript:ShowAttFile("28272828282826272727282727282728272627272827282827280856614979047240718979577626","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272828282726272727282727282728272627272827282827288897877704584979047240718979577632","Y")
javascript:ShowAttFile("28272828282826272727282727282728272627272827282827280856624979047240718979577626","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272727272727272828282726272727282727282728272627272827282827288897877704584979047240718979577632","Y")

2023/5/30 中午12:28 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/05/29 10:18 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/05/30 12:26  112/05/30 12:27 承辦

擬:
⼀、公佈於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、呈核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

副本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署、財團
法人資訊工業策進會(均含附件)

決行層次：建請  層決行